
ОТКРЫТЫЙ KУБOK 

РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В 

ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

16.02.2019



1 кат. г.Гомель

1 кат. г.Гомель

НК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

1 кат. г.Гомель

место Очки

1 Могилевская 118

2 Брестская 115

3 Гомельская 112

4 Гродненская 107

5 г.Минск 96

6 Витебская 64

7 Минская 60

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи по кадрам: Содель Ю.А.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Зиновенко К.А.

Главный судья соревнований: Паршина А.П.

Зам. главного судьи по оборудованию: Гончар Е.Г.



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 278 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 8,15 КМС 7 Мясников,Донской,Мурашко 994

2 172 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская РЦФВиС 8,24 КМС 6 Афанасьев,Платонов,Козлов 966

3 60 Дырда Денис 07.05.1999 Брестская МСиТ 8,57 КМС 5 Мастич П.,Жуковский В.П.,Веренич Е.В. 869

4 206 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская МСиТ 8,89 1 4 Кустов ЛП, Колядко ВА 779

5 10 Крохин Владимир 12.10.1998 г.Минск СК ФПБ 9,40 2 3 Лещукевич А.П. 646

318 Маленкин Евгений 07.08.1984 Минская РЦФВиС DQ (162.7) #Н/Д к Майструк, Черетаева

271 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DQ (143.11) #Н/Д л Коробейко, Карпович

Забег 1 Начало: 13:10 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 206 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская МСиТ 8,89 0.180 к

2 10 Крохин Владимир 12.10.1998 г.Минск СК ФПБ 9,40 0.125 к

4 271 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 278 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 8,15 0.152 к

4 172 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская РЦФВиС 8,24 0.127 к

2 60 Дырда Денис 07.05.1999 Брестская МСиТ 8,57 0.142 к

5 318 Маленкин Евгений 07.08.1984 Минская РЦФВиС DQ (162.7) FS (-0.032) к



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 110 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,29 МС 7 Мясников,Головнев,Козлов,Ильюшенко 1096

2 108 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,38 МС л Мясников-Гутин 1076

3 85 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 8,38 МС 6 Мясников,Кулинкович,Улянова,Божедарова 1076

4 178 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 8,47 МС 5 Козлов, Ковалев 1056

5 63 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 8,49 МС л Жуковский,Хаткевич 1052

6 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,77 КМС 4 Жук,Стасюкевич 992

7 81 Старинская Виктория 03.07.1996 Брестская СК ФПБ 8,79 КМС л Хаткевич,Волк,Купченко 988

8 30 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СК ФПБ 9,58 1 3 Лещукевич А.П. 829

9 265 Лапицкая Алина 17.03.2000 Могилевская СК ФПБ 9,63 1 2 Варкин, Малаховский 819

10 315 Логинова Елена 18.02.1996 Минская "ДИНАМО" 9,82 2 1 Мастепанов, Нарейко, Курьянчик 783

256 Другакова Виктория 16.11.2001 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Малаховский,Кузнецова,Азарова

Забег 1 Начало: 13:25 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 81 Старинская Виктория 03.07.1996 Брестская СК ФПБ 8,79 0.356 л

5 30 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СК ФПБ 9,58 0.275 к

1 265 Лапицкая Алина 17.03.2000 Могилевская СК ФПБ 9,63 0.149 к

4 315 Логинова Елена 18.02.1996 Минская "ДИНАМО" 9,82 0.188 к

2 256 Другакова Виктория 16.11.2001 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 110 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,29 0.231 к

2 108 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,38 (8,377) 0.154 л

5 85 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 8,38 (8,380) 0.126 к

4 178 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 8,47 0.179 к

6 63 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 8,49 0.156 л

1 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,77 0.147 к



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 162 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,79 МС л Крук,Ковалев,Леонов,Сафронников 1048

2 152 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ 6,79 МС 7 Курилин, Мариевская 1048

3 168 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская РЦФВиС 6,85 КМС л Мастич П.М. 1016

4 7 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск МСиТ 6,88 КМС 6 Мясников, Дакуко 1001

5 215 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 7,01 КМС 5 Вершинин, Храмовы 934

6 8 Закревский Максим 06.08.1999 г.Минск СК ФПБ 7,10 1 л Киричёнок А.В. 889

7 311 Карпович Никита 30.08.1997 Минская "ДИНАМО" 7,12 1 4 Грицевич,бр.Сафронникова 879

7 154 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 7,12 1 л Лобков А.В. 879

7 159 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 7,12 1 л Мастич, Жуковский, Веренич 879

10 16 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск "ДИНАМО" 7,18 1 л Ледовская,Трахимчик 849

11 21 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск МСиТ 7,19 1 л Гурков Е.В. 845

12 57 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская МСиТ 7,24 1 л Тиханович,Хаткевич 821

13 109 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 Витебская МСиТ 7,29 1 3 Головнев-Козлов 797

14 88 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 7,31 1 2 Старинская Т. 788

15 259 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 7,39 2 1 Донской, Шатохина,Сафронников 751

Забег 1 Начало: 11:00 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 8 Закревский Максим 06.08.1999 г.Минск СК ФПБ 7,10 0.149 л

5 154 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 7,12 0.154 л

4 109 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 Витебская МСиТ 7,29 0.178 к

3 88 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 7,31 0.183 к

2 259 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 7,39 0.147 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 215 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 7,01 0.133 к

2 311 Карпович Никита 30.08.1997 Минская "ДИНАМО" 7,12 0.131 к

5 16 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск "ДИНАМО" 7,18 0.153 л

1 21 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск МСиТ 7,19 0.109 л

4 57 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская МСиТ 7,24 0.141 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 162 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,79 (6,784) 0.135 л

4 152 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ 6,79 (6,789) 0.127 к

1 168 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская РЦФВиС 6,85 0.182 л

2 7 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск МСиТ 6,88 0.120 к

5 159 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 7,12 0.182 л



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 63 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 7,69 КМС 7 Жуковский,Хаткевич 991

2 309 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 7,71 КМС 6 Башко,Курьянчик 985

3 28 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "ДИНАМО" 7,78 КМС 5 Сафронников,Шупило,Башко 963

4 174 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 7,90 КМС 4 Мастич, Паршина, Платонов 926

5 77 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 7,95 1 л Хаткевич Б.Н. 911

6 220 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 7,98 1 3 Головнёв; Козлов; Кривеня 902

7 269 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская РЦФВиС 8,08 1 2 Донской, Мурашко, Пекарский 872

8 316 Луценко Янина 02.04.2000 Минская "ДИНАМО" 8,11 1 л бр.Сафронникова,Сапежко 863

9 156 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 8,17 1 л Козлов, Бовтрель 846

10 254 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ 8,36 2 л Пекарский,  Юденков 792

Забег 1 Начало: 11:20 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 77 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 7,95 0.144 л

3 316 Луценко Янина 02.04.2000 Минская "ДИНАМО" 8,11 0.178 л

5 156 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 8,17 0.233 л

2 254 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ 8,36 0.234 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 63 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 7,69 0.130 к

5 309 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 7,71 0.166 к

3 28 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "ДИНАМО" 7,78 0.132 к

4 174 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 7,90 0.141 к

1 220 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 7,98 0.103 к

6 269 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская РЦФВиС 8,08 0.245 к



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 7 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск МСиТ 21,93 МС 7 Мясников, Дакуко 997

2 162 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 22,00 КМС 6 Крук,Ковалев,Леонов 987

3 215 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,48 КМС 5 Вершинин, Храмовы 921

4 57 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская МСиТ 22,62 КМС 4 Тиханович,Хаткевич 902

5 251 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СК ФПБ 23,11 1 3 бр. Пекарских,Сафронников 837

6 311 Карпович Никита 30.08.1997 Минская "ДИНАМО" 23,26 1 2 Грицевич,бр.Сафронникова 818

7 109 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 Витебская МСиТ 23,28 1 1 Головнев-Козлов 815

8 16 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск "ДИНАМО" 23,31 1 л Ледовская,Трахимчик 811

9 107 Новиков Максим 22.06.2001 Витебская СК ФПБ 23,39 1 л Головнев, Козлов, Гаевский 801

10 259 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 23,54 1 л Донской, Шатохина,Сафронников 782

11 187 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская "ДИНАМО" 23,75 2 л Селиверстов Д.В. 756

12 155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская "ДИНАМО" 23,96 2 л Козлов В.Н., Бутковские Е.И., А.П. 730

172 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская РЦФВиС DNF (спр.) #Н/Д л Афанасьев,Платонов,Козлов

160 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ DNF (спр.) #Н/Д л Будник,Платонов,Козлов

280 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Шатохина,Сафронников

8 Закревский Максим 06.08.1999 г.Минск СК ФПБ DNS #Н/Д л Киричёнок А.В.

168 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская РЦФВиС DNS #Н/Д л Мастич П.М.

21 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск МСиТ DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

313 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л Боровский,Черноус



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

200 метров. Мужчины
Забег 1 Начало: 14:50 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 251 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СК ФПБ 23,11 0.195 к

2 107 Новиков Максим 22.06.2001 Витебская СК ФПБ 23,39 0.171 л

3 187 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская "ДИНАМО" 23,75 0.202 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 57 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская МСиТ 22,62 0.221 к

3 172 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская РЦФВиС DNF (спр.) л

2 280 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 109 Пинчуков Дмитрий 04.03.2000 Витебская МСиТ 23,28 no time к

3 259 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 23,54 no time л

2 8 Закревский Максим 06.08.1999 г.Минск СК ФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 16 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск "ДИНАМО" 23,31 0.213 л

2 155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская "ДИНАМО" 23,96 0.171 л

3 168 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская РЦФВиС DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 162 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 22,00 0.180 к

4 215 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,48 0.212 к

2 21 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск МСиТ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 7 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск МСиТ 21,93 0.188 к

2 311 Карпович Никита 30.08.1997 Минская "ДИНАМО" 23,26 0.193 к

4 160 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ DNF (спр.) л

1 313 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС DNS л



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 264 Костючкова Юлия 05.11.1994 Могилевская СК ФПБ 25,09 КМС 7 Козлов,Климова,Платонов,Дмитриева 985

2 14 Лимай Астерия 19.01.2001 г.Минск "ДИНАМО" 25,13 КМС 6 бр.Трахимчика 981

3 77 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,18 КМС 5 Хаткевич Б.Н. 977

4 28 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "ДИНАМО" 25,32 КМС л Сафронников,Шупило,Башко 965

5 12 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МСиТ 25,54 КМС л Чипизубов А.В 946

6 108 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 25,69 КМС 4 Мясников-Гутин 933

7 316 Луценко Янина 02.04.2000 Минская "ДИНАМО" 26,09 1 3 бр.Сафронникова,Сапежко 899

8 67 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 26,60 1 л бр.Зубрицкий-Яскович,Коценя 857

9 220 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 26,73 1 2 Головнёв; Козлов; Кривеня 846

10 254 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ 27,25 1 л Пекарский, Юденкова 804

11 156 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 28,09 2 1 Козлов, Бовтрель 739

309 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС DQ (143.11) #Н/Д л Башко,Курьянчик

Забег 1 Начало: 15:05 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 316 Луценко Янина 02.04.2000 Минская "ДИНАМО" 26,09 0.229 к

4 254 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ 27,25 0.298 л

2 156 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 28,09 0.257 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 108 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 25,69 0.274 к

2 67 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 26,60 0.183 л

4 220 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 26,73 0.231 к YC (162.5)

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 14 Лимай Астерия 19.01.2001 г.Минск "ДИНАМО" 25,13 0.196 к

4 77 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,18 0.280 к

2 12 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МСиТ 25,54 0.266 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 264 Костючкова Юлия 05.11.1994 Могилевская СК ФПБ 25,09 0.185 к

2 28 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "ДИНАМО" 25,32 0.198 л

4 309 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС DQ (143.11) л



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 5 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 49,51 КМС 7 Чипизубов,Кругленя 948

2 207 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 50,13 КМС 6 Вершинин, Храмовы 910

3 263 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 50,55 КМС 5 Беляцкий, Киценко,Юденков 885

4 301 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,80 1 4 Пологов, Нарейко 871

5 160 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,91 1 3 Будник,Платонов,Козлов 864

6 6 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск МСиТ 51,51 1 л Дакуко В.С. 830

7 304 Волохович Олег 12.12.2000 Минская РЦФВиС 51,71 1 л Нарейко,Пологов,Шуляк 818

8 70 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская СК ВС РБ 51,80 1 2 бр.Зубрицкий-Яскович 813

9 155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская "ДИНАМО" 51,86 1 л Козлов В.Н., Бутковские Е.И., А.П. 810

10 2 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МСиТ 51,89 1 л Башко Н.И. 808

11 313 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 51,91 1 л Боровский,Черноус 807

12 107 Новиков Максим 22.06.2001 Витебская СК ФПБ 52,77 1 1 Головнев, Козлов, Гаевский 759

Забег 1 Начало: 12:30 16.02.2019

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 304 Волохович Олег 12.12.2000 Минская РЦФВиС 51,71 0.201 л

3 155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская "ДИНАМО" 51,86 0.193 л

2 2 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МСиТ 51,89 0.158 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 70 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская СК ВС РБ 51,80 0.610 к

2 313 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 51,91 0.387 л

3 107 Новиков Максим 22.06.2001 Витебская СК ФПБ 52,77 0.234 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 263 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 50,55 0.218 к

4 301 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,80 0.253 к

2 6 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск МСиТ 51,51 0.194 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 5 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 49,51 0.228 к

3 207 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 50,13 0.195 к

2 160 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,91 0.206 к



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 28 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "ДИНАМО" 55,51 КМС 7 Сафронников,Шупило,Башко 1028

2 170 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СК ФПБ 55,57 КМС 6 Козлов, Климова 1026

3 221 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 56,30 КМС 5 Вершинин Л.Л.,Борсук В.А. 1000

4 12 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МСиТ 56,78 КМС л Чипизубов А.В 983

5 179 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 57,63 КМС л Амелина,Платонов,Козлов 953

6 31 Шибанова Александра 06,05,2000 г.Минск МСиТ 58,40 1 л Дакуко, Венславович 926

7 305 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 59,85 1 4 Терлюкевич, Гурбо 876

8 105 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ 1.00,02 1 3 Мищенков,Мищенков,Чернянин 871

9 281 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 1.00,33 1 2 Мазалева,Юденков,Киценко 860

10 19 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МСиТ 1.03,00 2 л Башко Н.И. 774

64 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская СК ФПБ DNS - к Богдан,Никитенкова

Забег 1 Начало: 12:55 16.02.2019

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 305 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 59,85 0.201 к

4 105 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ 1.00,02 0.611 к

3 281 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 1.00,33 0.187 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 12 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МСиТ 56,78 0.193 л

2 179 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 57,63 0.225 л

4 31 Шибанова Александра 06,05,2000 г.Минск МСиТ 58,40 0.222 л

1 19 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МСиТ 1.03,00 0.571 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 28 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "ДИНАМО" 55,51 0.188 к

3 170 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СК ФПБ 55,57 0.215 к

4 221 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 56,30 0.615 к

1 64 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская СК ФПБ DNS к



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 260 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 1.52,13 КМС 7 бр.Пекарских,Киценко 1019

2 324 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская "ДИНАМО" 1.52,36 КМС 6 Боровский,Родичев 1013

3 322 Ходасевич Петр 28.11.1996 Минская СК ФПБ 1.52,41 КМС л Родичевы, Ордынская 1011

4 79 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская "ДИНАМО" 1.53,08 КМС 5 бр.Зубрицкий-Яскович,Ульянова,Иванютенко 992

5 208 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.53,22 КМС 4 Гордеев, Давыдик,Коленко, Юхневич 988

6 190 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская "ДИНАМО" 1.54,32 КМС 3 Якутович,Карпов,Кошмар 958

7 13 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 1.56,30 КМС 2 Тимашкова , Духнова 904

8 59 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 1.57,28 КМС л Бр.Родичевых,Чайковский,Яскович,Зубрицкий 878

9 204 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 1.58,13 КМС л Зарецкий ПС 856

10 183 Старовойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская "ДИНАМО" 1.58,24 КМС л Карпов, Литвин 853

11 323 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Минская РЦФВиС 1.58,80 1 л бр.Родичевых,Чайковский 839

12 106 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская МСиТ 1.59,56 1 1 Синяков А.Г. 819

13 26 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск МСиТ 2.00,63 1 л Чипизубов А.В. 792

14 78 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская МСиТ 2.00,78 1 л бр.Зубрицкий-Яскович,Новик,Романюк 788

15 1 Амельченко Алексей 03.09.1998 г.Минск МСиТ 2.06,98 2 л Тончинский, Римашевский 641

261 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ DNF - л бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.

Забег 1 Начало: 13:45 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 59 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 1.57,28 л

2 204 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 1.58,13 л

2 183 Старовойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская "ДИНАМО" 1.58,24 л

3 323 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Минская РЦФВиС 1.58,80 л

3 106 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская МСиТ 1.59,56 к

4 26 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск МСиТ 2.00,63 л

1 78 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская МСиТ 2.00,78 л

4 1 Амельченко Алексей 03.09.1998 г.Минск МСиТ 2.06,98 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 260 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СК ФПБ 1.52,13 к

2 324 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская "ДИНАМО" 1.52,36 к

3 322 Ходасевич Петр 28.11.1996 Минская СК ФПБ 1.52,41 л

1 79 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская "ДИНАМО" 1.53,08 к

4 208 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.53,22 к

4 190 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская "ДИНАМО" 1.54,32 к

3 13 Лазарев Алексей      18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 1.56,30 к

1 261 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ DNF л



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 258 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская "ДИНАМО" 2.08,36 КМС 7 Баландин, Киценко, Юденков 1052

2 209 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.10,96 КМС 6 Духнова, Бортник 1012

3 320 Северин Вера 02.12.1996 Минская РЦФВиС 2.11,14 КМС 5 Боровский,Вересова 1009

4 53 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВиС 2.14,87 КМС 4 Садовская,Твердохлеб 953

5 202 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродненская МСиТ 2.17,91 1 л Зарецкий ПС 909

6 20 Пашковская Елена 06.01.1994 г.Минск СК ФПБ 2.18,56 1 3 Довыдько С.Л. 900

281 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) - л Мазалева,Юденков,Киценко

Забег 1 Начало: 14:00 16.02.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 258 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская "ДИНАМО" 2.08,36 к

2 209 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.10,96 к

4 320 Северин Вера 02.12.1996 Минская РЦФВиС 2.11,14 к

4 53 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВиС 2.14,87 к

3 202 Афонина Вероника 07.10.1999 Гродненская МСиТ 2.17,91 л

2 20 Пашковская Елена 06.01.1994 г.Минск СК ФПБ 2.18,56 к

1 281 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) л



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 210 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо 3.50,30 КМС 7 Карнацевич, Салсанов, Андреев,Русак 1018

2 73 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская "ДИНАМО" 3.52,72 КМС 6 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский 986

3 9 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 3.53,06 КМС 5 Тончинский, Римашевский, Прямов 982

4 261 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 3.53,94 КМС 4 бр.Пекарских  Л.В. и А.Л. 971

5 165 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская "ДИНАМО" 3.54,65 КМС 3 Якутович,Карпов,Смольский 962

6 308 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Минская "ДИНАМО" 3.55,17 КМС 2 Боровский,Давыдик,Барташевич 955

7 184 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская "ДИНАМО" 3.58,03 КМС л Якутович,Бутковская,Карпов 919

8 186 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская "ДИНАМО" 4.08,63 1 л Якутович,Кошмар,Карпов 792

9 177 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская РЦФВиС 4.13,96 1 л Якутович,Володкович,Афанасьев 732

10 25 Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск МСиТ 4.23,30 2 л Башко Н.И. 632

11 115 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 4.26,08 2 1 Синяков А.Г. 603

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 210 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо 3.50,30 к

3 73 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская "ДИНАМО" 3.52,72 к

1 9 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 3.53,06 к

10 261 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 3.53,94 к

5 165 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская "ДИНАМО" 3.54,65 к

11 308 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Минская "ДИНАМО" 3.55,17 к

7 184 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская "ДИНАМО" 3.58,03 л

8 186 Терешенок Владислав 18.02.1999 Гомельская "ДИНАМО" 4.08,63 л

6 177 Петровский Кирилл 15.01.1999 Гомельская РЦФВиС 4.13,96 л

2 25 Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск МСиТ 4.23,30 л

4 115 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 4.26,08 к

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 176 Немогай Ольга 07.05.1989 Гомельская "ДИНАМО" 4.22,08 КМС 7 Гордеев,Духнова,Карпов,Давыдик,Бондаренко 1054

2 282 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 4.28,02 КМС 6 Гордеев,Яновский, Корнеенко,Маколов 1009

3 213 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 4.37,25 КМС 5 Карнацевич, Храмова,Думнов 942

4 75 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СК ФПБ 4.38,49 КМС 4 Дубойский,Оскирко,Марзан 933

5 4 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск СК ФПБ 5.10,05 2 3 Кругленя А.Н. 721

285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ DQ (143.11) - л Салсанов, Андриевский

254 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ DQ (143.11) - л Пекарский, Юденкова

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 176 Немогай Ольга 07.05.1989 Гомельская "ДИНАМО" 4.22,08 к

4 282 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 4.28,02 к

3 213 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 4.37,25 к

2 75 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СК ФПБ 4.38,49 к

1 4 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск СК ФПБ 5.10,05 к

5 285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

7 254 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ DQ (143.11) л

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.23,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 279 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ  8.54,42 КМС 7 Киценко,Юденков 1017

2 86 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская "ДИНАМО"  8.57,19 КМС 6 Дубойский В.В.,Ковалевич В.В. 1006

3 182 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская "ДИНАМО"  8.57,36 КМС 5 Якутович В.И. 1005

4 214 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская СКВСРБ  9.12,86 КМС 4 Боровский,Денисенко,Куди 941

5 102 Жук Станислав 13.08.2000 Витебская МСиТ 10.30,47 3 3 Синяков А.Г. 654

6 27 Трушкевич Василий 20.05.1999 г.Минск МСиТ 11.23,07 - 2 Гецман, Шубенок 489

Забег 1 Начало: 10:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 279 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ  8.54,42 к

2 86 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская "ДИНАМО"  8.57,19 к

4 182 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская "ДИНАМО"  8.57,36 к

5 214 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская СКВСРБ  9.12,86 к

3 102 Жук Станислав 13.08.2000 Витебская МСиТ 10.30,47 к

1 27 Трушкевич Василий 20.05.1999 г.Минск МСиТ 11.23,07 к

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

3000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 9.37,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.21,73 КМС 7 Салсанов, Андриевский 1043

2 74 Новик Анна 22.12.1999 Брестская СК ФПБ 10.28,73 КМС 6 Дубойский,Оскирко,Марзан 1027

3 4 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск СК ФПБ 11.17,88 1 5 Кругленя А.Н. 916

Забег 1 Начало: 10:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.21,73 к

2 74 Новик Анна 22.12.1999 Брестская СК ФПБ 10.28,73 к

1 4 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск СК ФПБ 11.17,88 к

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 23 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск РЦФВиС  8.13,78 КМС 7 Куприянов,Курилин,Якутович,Тончинский 997

2 272 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.15,13 КМС 6 Боленков,Киценко,Юденков,Шевцов 989

3 166 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская "ДИНАМО"  8.25,77 КМС 5 Якутович,Курилин 929

4 71 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская "ДИНАМО"  8.29,26 КМС 4 Дубойский,Плющеня 910

5 216 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская РЦФВС  8.30,24 КМС 3 Гордеев,Римашевский 904

6 181 Садченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ  8.46,94 1 л Тончинский, Курилин 815

7 55 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СК ФПБ  8.57,23 1 л Стальмащук, Братухин 762

8 321 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минская "ДИНАМО"  9.09,24 2 2 Давыдик,Юхневич 703

9 101 Васильев Владислав 17.02.2000 Витебская МСиТ  9.19,34 2 1 Синяков А.Г. 655

10 312 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская РЦФВиС  9.29,87 2 л бр.Вороновичей,Навицкий 607

11 115 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ  9.32,89 2 л Синяков А.Г. 593

Забег 1 Начало: 14:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 23 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск РЦФВиС  8.13,78 к

9 272 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.15,13 к

6 166 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская "ДИНАМО"  8.25,77 к

3 71 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская "ДИНАМО"  8.29,26 к

8 216 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская РЦФВС  8.30,24 к

7 181 Садченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ  8.46,94 л

2 55 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская СК ФПБ  8.57,23 л

10 321 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минская "ДИНАМО"  9.09,24 к

4 101 Васильев Владислав 17.02.2000 Витебская МСиТ  9.19,34 к

11 312 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская РЦФВиС  9.29,87 л

5 115 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ  9.32,89 л

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ  9.41,07 КМС 7 Салсанов, Андриевский 992

2 218 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо  9.52,87 КМС 6 Карнацевич, Андреев, Овсейчик 954

3 11 Курганская Светлана 31.07.1988 г.Минск МСиТ  9.56,58 КМС 5 Санько А.А. 943

4 56 Вербицкая Екатерина 19.11.1988 Брестская СК ФПБ 10.42,12 1 4 Стальмащук, Братухин 806

5 171 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская РЦФВиС 10.53,29 2 3 Якутович В.И. 774

276 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ DQ (143.11) - л Волкова,Салсанов

282 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ DQ (143.11) - л Гордеев,Яновский, Корнеенко,Маколов

Забег 1 Начало: 14:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ  9.41,07 к

4 218 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо  9.52,87 к

1 11 Курганская Светлана 31.07.1988 г.Минск МСиТ  9.56,58 к

2 56 Вербицкая Екатерина 19.11.1988 Брестская СК ФПБ 10.42,12 к

3 171 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская РЦФВиС 10.53,29 к

5 276 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ DQ (143.11) л

6 282 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ DQ (143.11) л

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 54 Боричевский Константин 29.05.1990 Брестская "ДИНАМО" 7,65 МС 7 Сидорук А.Т.,Стацкеевич А.В.1062

2 253 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 7,59 МС 6 Сафронов,Сапранков,Олейник1049

3 205 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,48 КМС 5 Демянчук,Бакач 1025

4 82 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,43 КМС л Сафронов,Рябова 1014

5 189 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская "ДИНАМО" 7,30 КМС 4 Селиверстов,Ковалев,Мариненко986

6 80 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ 7,30 КМС л Синкевич,Веренич,Сафронов 986

7 103 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СК ФПБ 7,26 КМС 3 Саванович-Шагун 978

8 314 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦФВиС 7,18 КМС 2 Сафронов, Абловацкий 961

9 87 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ 6,84 1 л Сидорук А.Т. 888

10 306 Головко Евгений 07.02.2001 Минская РЦФВиС 6,62 1 л Сафронов, Синкевич 841

11 18 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск МСиТ 3,77 3юн 1 Гецман О.М. 252

262 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.) #Н/Д л бр.Пекарских

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 82 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,02 7,12 7,25 х 7,23 7,43

к 314 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦФВиС х 6,75 7,18 х 7,02 7,16

к 205 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,38 х 5,58 7,48 7,19 7,44

к 103 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СК ФПБ 7,26 7,12 6,77  - х 5,28

л 262 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ DNF (справка)

л 87 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ 6,78 6,84 6,74

к 253 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 7,29 7,41 7,49 7,33 7,59 7,36

к 54 Боричевский Константин 29.05.1990 Брестская "ДИНАМО" 7,53 7,49 7,65 х 7,51 х

л 306 Головко Евгений 07.02.2001 Минская РЦФВиС 6,38 6,59 6,62

л 80 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ 7,02 7,06 7,17 7,12 7,30 7,15

к 189 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская "ДИНАМО" х 7,30 7,11 5,43  - 7,21

к 18 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск МСиТ х 3,77 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 185 Сударева Ольга 22.02.1984 Гомельская СКВСРБ 6,07 КМС л Селиверстов, Ковалев 1014

2 273 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Могилевская СК ВС РБ 5,93 КМС 7 Козлов, Ковалев 983

3 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,89 КМС 6 Жук,Стасюкевич 975

4 22 Поклонская Алеся 20.07.2000 г.Минск МСиТ 5,82 КМС 5 Сафронов, Борисевич,Гецман 960

5 52 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СК ФПБ 5,75 1 4 Сафронов,Саляманович 944

6 302 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС 5,42 1 3 Кошар, Коняева 873

7 167 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ 5,30 2 2 Селиверстов, Сударева, Ковалев, Климова848

113 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СК ФПБ DNF (спр.) #Н/Д к Шагун-Строжева

274 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Олейник, Беляцкий

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 52 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СК ФПБ 5,52 5,59 5,50 5,44 5,73 5,75

л 185 Сударева Ольга 22.02.1984 Гомельская СКВСРБ 5,84 5,84 5,90 х 6,07 5,82

л 274 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ DNS

к 113 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СК ФПБ DNF (справка)

к 302 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС х 5,39 5,37 5,36 5,42 5,42

к 167 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ х х 5,09 5,30 5,11 5,00

к 273 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Могилевская СК ВС РБ 5,56 х 5,87 5,57 5,93 х

к 211 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,59 5,64 5,88 5,76 х 5,89

к 22 Поклонская Алеся 20.07.2000 г.Минск МСиТ х х х 5,81 5,82 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 84 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ 15,88 КМС 7 Шагун,Павловский,Курдюк 1046

2 153 Бондаренко Артем 14.01.1991 Гомельская "ДИНАМО" 15,81 КМС 6 Шведов,Леонов,Ковалев 1038

3 54 Боричевский Константин 29.05.1990 Брестская "ДИНАМО" 15,76 КМС л Сидорук А.Т.,Стацкеевич А.В. 1033

4 317 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС 14,91 1 5 Курилова,Олейник, Сафронов 944

5 283 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС 14,79 1 4 Приходько, Олейник,Сафронов 931

6 58 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ 14,45 1 л Лещукевич,Сафронов 896

7 87 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ 14,11 1 л Сидорук А.Т. 860

270 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Кузнецова, Азарова,Олейник,Сафронов

18 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск МСиТ DNF (спр.) #Н/Д к Гецман О.М.

76 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Брестская СК ВС РБ DNF (спр.) #Н/Д л Сидорук А.Т.

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

к 18 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск МСиТ DNF (справка)

л 58 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ х х х 14,21 14,45 х

к 283 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС х х 14,79 х х х

к 84 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ 15,88 15,61 15,88 х х х

л 270 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ DNS

л 54 Боричевский Константин 29.05.1990 Брестская "ДИНАМО" 15,26 15,48 15,56 15,66 15,27 15,76

к 153 Бондаренко Артем 14.01.1991 Гомельская "ДИНАМО" 13,87 15,77 15,76 15,54 15,81 15,68

к 317 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС 14,80 13,67 х 14,91 14,83 13,68

л 87 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ х х х 14,11 13,92 х

л 76 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Брестская СК ВС РБ DNF (справка)

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 303 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,81 МС 7 Шагун, Шуляк 1098

2 113 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СК ФПБ 13,22 КМС 6 Шагун-Строжева 1038

3 72 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 12,51 1 5 Лещукевич,Лещукевич,Шагун 966

4 173 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская "ДИНАМО" 12,46 1 4 Леонов А.Н. 961

5 212 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 12,43 1 3 Поведайко,Трахимчик 958

6 3 Антикян Ольга 19.10.1999 г.Минск МСиТ 12,18 1 2 Сафронов, Борисевич 932

7 222 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская МСиТ 11,92 1 л Шагун, Ольховик Е 906

274 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д к Сафронов,Олейник, Беляцкий

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

к 3 Антикян Ольга 19.10.1999 г.Минск МСиТ 11,52 х 12,12 12,18 12,06 12,07

л 222 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская МСиТ х х х 11,84 х 11,92

к 274 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ х х х х х х

к 212 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 12,43 12,34 х 12,08 12,12 12,14

к 113 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СК ФПБ х х 13,22 13,02 13,11 13,03

к 173 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская "ДИНАМО" 12,34 х 12,41 12,46 х х

к 72 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х х 12,51 х х х

к 303 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,81 13,69 х 13,69 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 164 Захаренко Максим 15.10.1991 Гомельская "ДИНАМО" 18,12 МС 7 Захаренко, Безуевский 1009

2 117 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская РЦФВиС 17,04 КМС л Воронцов, Иванов 945
3 277 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская "ДИНАМО" 16,52 КМС л Степановы, Папкова 914

4 114 Соболев Никита 22.09.1999 Витебская СК ФПБ 16,13 КМС 6 Соболев Д.Н. 891

5 267 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС 16,02 КМС 5 Бегунова, Шункевич,Теплякова 884

6 65 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 15,74 КМС 4 Кунац,Кунац,Мендель 867

7 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 15,39 КМС 3 Кот, Ганулич 847

8 319 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская МСиТ 12,87 2 2 Пригоникер, Кошар 697

9 17 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МСиТ 9,82 1юн 1 Тарасевич, Шаюнова 518

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 319 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская МСиТ 12,87 11,57 12,52 х х 12,71

л 117 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская РЦФВиС 16,02 16,36 16,78 х 17,04 х

к 267 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС х 15,12 16,02 х х 15,70

л 164 Захаренко Максим 15.10.1991 Гомельская "ДИНАМО" 17,69 18,12 х 17,38 17,42 r

к 114 Соболев Никита 22.09.1999 Витебская СК ФПБ 15,36 16,13 15,57 15,05 15,90 16,06

к 17 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МСиТ 9,82 х х

к 65 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 14,95 х 15,37 15,74 х r

к 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 14,67 15,39 х х х 14,97

л 277 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская "ДИНАМО" 16,52 14,94 16,30 16,37 х 16,09

16.02.2019

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер
Очки 

IAAF

1 68 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 17,75 МС 7 Кунац,Кунац,Волк 1067

2 51 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская "ДИНАМО" 17,31 МС л Кунац,Кунац,Демко 1039

3 111 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская СК ФПБ 14,61 КМС 6 Пашкевич Ю.В. 871

4 219 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская МСиТ 13,90 1 5 Губкин,Рытиков, Синицын 827

5 157 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВиС 13,37 1 4 Степановы С.И., Е.Н. 794

6 257 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ 12,95 1 3 Домаросов,Николаенко,Шункевич,Теплякова768

7 302 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС 11,65 2 2 Кошар, Коняева 688

8 15 Манько Татьяна 24.12.2001 г.Минск МСиТ 8,52 3 1 Горевой Э.И.Бронников И.Ю. 495

286 Яркова Анастасия 05.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Новиков,Гурская, Папкова

Начало: 11:55

1 2 3 4 5 6

к 15 Манько Татьяна 24.12.2001 г.Минск МСиТ х 8,32 8,52 8,48 х 8,37

к 68 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 17,75 х х х х 17,66

к 219 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская МСиТ 13,61 13,67 13,81 х 13,90 х

к 257 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ 12,59 х 12,61 х 12,95 12,30

к 157 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВиС 12,87 х 13,37 х 13,15 х

л 286 Яркова Анастасия 05.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS

к 111 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская СК ФПБ х 13,97 14,61 х х х

к 302 Василевич Мария 25.08.1995 Минская РЦФВиС 10,70 11,62 11,65 11,33 11,62 11,65

л 51 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская "ДИНАМО" х 17,31 х 17,29 х х

16.02.2019

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 217 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 220 МС 7 Курдюк,Борсук 1081

2 104 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ 205 КМС 6 Курдюк-Шур-Бурец 958

3 66 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская РЦФВиС 205 КМС 5 Курдюк В.В.,ХаткевичА.А. 958

4 191 Лукашев Артем 11.06.1999 Гомельская ЦФВиС 200 КМС 4 Марченков А.Н., Смеян Т.Г. 914

5 284 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 200 КМС 3 Баландин,Карпович,Коробейко 914

6 163 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС 200 КМС л Кацуро В.Д. 914

10 Крохин Владимир 12.10.1998 г.Минск СК ФПБ NM к Лещукевич А.П.

180 Рахматулаев Кирилл 23.06.2001 Гомельская СК ФПБ DNF (спр.) л Гулевич Т.Г.

Начало: 14:05

190 195 200 205 210 215 220 224

3 217 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 0 хх0 хх0 ххх

4 104 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ 0 0 хх0 0 ххх

5 66 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская РЦФВиС 0 х0 ххх

8 191 Лукашев Артем 11.06.1999 Гомельская ЦФВиС 0 0 0 ххх

7 284 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 0 х0 0 ххх

6 163 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС 0 0 х0 ххх

1 10 Крохин Владимир 12.10.1998 г.Минск СК ФПБ ххх

2 180 Рахматулаев Кирилл 23.06.2001 Гомельская СК ФПБ DNF (спр.)

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 112 Сиротюк Мария 30.11.1993 Витебская РЦФВиС 183 МС 7 Шараворов, Фомичёв , Шур, Иванова1052

2 61 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская СК ФПБ 183 МС 6 Чурина,Бычковский,Кулинкович 1052

3 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 180 МС 5 Фомичев,Жевнова,Бегунова,Кулинкович1023

4 175 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская СК ФПБ 175 КМС 4 Гордеенко, Куряков, Коробейко 974

5 203 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 165 1 3 Стасюкевич, Савко 878

5 24 Пупкевич Алина 27.06.1998 г.Минск СК ФПБ 165 1 3 Лещукевич А.П. 878

7 161 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомельская МСиТ 165 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н. 878

307 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦФВиС NM к Фомичев, Ермишин, Марченков

Начало: 12:45

160 165 170 175 180 183 186

8 112 Сиротюк Мария 30.11.1993 Витебская РЦФВиС 0 0 х0 х0 ххх

3 61 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская СК ФПБ х0 х0 хх0 ххх

7 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 хх0 ххх

1 175 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская СК ФПБ х0 х0 ххх

4 203 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Гродненская МСиТ 0 0 ххх

5 24 Пупкевич Алина 27.06.1998 г.Минск СК ФПБ 0 0 ххх

6 161 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомельская МСиТ х0 0 ххх

2 307 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦФВиС ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

16.02.2019



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 29 Чуешков Егор 08.12.1999 г.Минск МСиТ 440 1 7 Гецман, Шубенок 830

2 188 Федик Игорь 14.08.1982 Гомельская МСиТ 440 1 л Федик,Корчак 830

3 158 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ 420 1 6 Содель, Федик 780

4 271 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ 400 2 5 Коробейко, Карпович 727

223 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ NM к Ковальчук ЮГ

310 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СК ВС РБ NM к Абакунчик,Нарейко,Каташ

62 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ NM к Тивончик Т.В.

Начало: 10:50

400 420 440 460 480 500

1 29 Чуешков Егор 08.12.1999 г.Минск МСиТ 0 0 0 ххх

3 188 Федик Игорь 14.08.1982 Гомельская МСиТ х0 r

7 158 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ х0 0 ххх

2 271 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ х0 ххх

4 223 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ ххх

5 310 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СК ВС РБ ххх

6 62 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота
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16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 462

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и Очки 

IAAF

1 169 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 422 МС 7 Смеян, Марченков 1027

2 224 Шпак Анна 14.02.1997 Гродненская "ДИНАМО" 390 МС 6 Ковальчук, Кулинкович, Юркевич 929

3 151 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ 350 КМС л Смеян, Марченков 807

4 116 Шалавко Татьяна 16.07.2001 Витебская СК ФПБ 310 1 5 Куряков 687

69 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ NM к Тивончик Т.В.

192 Кочерга Дарья 09.09.2001 Гомельская МСиТ DQ (143.11) л Смеян, Марченков

193 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомельская МСиТ DQ (143.11) л Содель, Корчак,Федик

Начало: 13:40

310 330 350 370 390 410 422 430

4 169 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

3 224 Шпак Анна 14.02.1997 Гродненская "ДИНАМО" 0 х0 ххх

2 151 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ 0 0 хх0 ххх

5 116 Шалавко Татьяна 16.07.2001 Витебская СК ФПБ х0 ххх

1 69 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ ххх

6 192 Кочерга Дарья 09.09.2001 Гомельская МСиТ DQ (143.11)

7 193 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомельская МСиТ DQ (143.11)

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота
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Рек.РБ U20



16.02.2019

ОТКРЫТЫЙ KУБOK РЕСПУБЛИКИ БEЛAPУCЬ В ПОМЕЩЕНИИ

г.Гомель, дворец л/а
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Могилевская 1 2 7 2 3 7 5 2 7 7 4 6 7 7 6 7 6 7 4 3 5 5 5 3 118 24 1

Брестская 2 7 5 6 4 5 2 5 4 6 4 6 6 4 4 7 4 7 5 5 6 4 7 115 23 2

Гомельская 7 4 6 5 6 1 3 6 3 3 7 5 5 3 4 2 6 4 4 4 6 7 7 4 112 24 3

Гродненская 5 3 4 4 5 2 6 5 4 6 7 5 4 3 6 5 6 3 7 3 6 3 5 107 23 4

г.Минск 6 5 3 3 7 6 7 7 2 3 5 3 2 5 7 5 1 5 2 3 7 1 1 96 23 5

Витебская 3 7 1 4 1 3 1 1 3 1 3 6 6 7 5 6 6 64 17 6

Минская 4 6 1 2 3 4 4 6 5 2 2 2 3 5 7 2 2 60 17 7

Область


